Bibl. Rocchi 1021

Copy C. 2.437 (2)

488 CHRISTINAEUS, PAULUS

In leges municipales eiusdem civitatis ac provinciae [Mechliniensis] commentaria ac notae, una cum additionibus cuique titulo et articulo subiunctis. Editio quarta, qua tituli et articuli in capite cuiusque foliorum ponuntur et additiones quae in prima editione separatim erant subiunctae et ex magna parte deficiebant ex notis eiusdem auctoris sunt appositae, una cum indice locupletissimo ... studio et opera D. Sebastiani de Christynen ... eiusdem auctoris filii ...

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioannem Bapt. Verdussen, 1671.*

2<sup>o</sup> : pp. 656

Bibl. Bambi-Conigliello 191 Gall-de Smidt-Sterk 55 Rocchi 1036

Copy C. 2.440

489 CHRISTINAEUS, PAULUS

[1]

Practicarum quaestionum rerumque in supremis Belgarum curiis actarum et observatarum decisiones, in sex volumina distributae, quorum primum promiscue casus in iure quotidie occurrentes, secundum, tertium, quartum et quintum decisiones secundum ordinem universi Codicis Iustinianae digestas, sextum et ultimum consuetudines feudorum pertractant ... Opus ... iam quarto ad ipsa auctoris autographa emendatum et auctum, studio et opera D. Sebastiani de Christynen, eiusdem filii ...

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioannem Bapt. Verdussen, 1671.*

2<sup>o</sup> : pp. 496

Bibl. Gall-de Smidt-Sterk 56 Rocchi 1594 Schmidt 181

Copy C. 2.441

490 CHRISTINAEUS, PAULUS

[2]

Practicarum quaestionum rerumque in supremis Belgarum curiis iudicatarum observatarumque volumen II, III et IV, secundum ordinem Codicis D. Iustiniani imperatoris digestum ... iam quarto ad ipsa auctoris autographa emendatum et auctum, studio et opera D. Sebastiani de Christynen, eiusdem filii ...

*Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioannem Bapt. Verdussen, 1671.*

2<sup>o</sup> : pp. 1-263

Note This part contains volume II.

Bibl. Gall-de Smidt-Sterk 56 Rocchi 1594 Schmidt 181

Copy C. 2.442 (1)

## 491 CHRISTINAEUS, PAULUS

[3]

Practicarum quaestionum rerumque in supremis Belgarum curiis iudicatarum observatarumque volumen III, secundum ordinem Codicis D. Iustiniani imperatoris digestum ... iam quarto ab [sic] ipsa auctoris autographa emendatum et auctum, studio et opera D. Sebastiani de Christynen, eiusdem filii ...

*Antverpiae, apud Hieronymum & Ioannem Bapt. Verdussen, 1671.*

2<sup>o</sup> : pp. 267–539

Bibl. Gall-de Smidt-Sterk 56 Rocchi 1594 Schmidt 181

Copy C. 2.442 (2)

## 492 CHRISTINAEUS, PAULUS

[4]

Practicarum quaestionum rerumque in supremis Belgarum curiis iudicatarum observatarumque volumen IV, secundum ordinem Codicis D. Iustiniani imperatoris digestum ... iam quarto ad ipsa auctoris autographa emendatum et auctum, studio et opera D. Sebastiani de Christynen, eiusdem filii ...